
Zarządzenie nr 37/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 1 i czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na okresową zmianę rozkładu czasu pracy pracowników 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie w dniach od 12 czerwca 2019 r. do 30 czerwca 20l9r. , 

w przypadku prognozowanego wystąpienia i utrzymywania się temperatury powietrza 

przekraczającej 30 stopni Celsjusza, powodującej szczególnie uciążliwe warunki pracy 

w budynku Starostwa Powiatowego w Jarocinie przy ul. Zacisznej.

Na podstawie art. 129 § 1 i 142 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2019r. poz. 1040) w związku z art. 7 pkt 3 oraz art. 43 ust.l ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2018, poz. 1260) oraz §7 pkt. 1 

Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Jarocinie ustalonego Zarządzeniem 

Nr 36/ 2009, zarządzam co następuje:

§ 1 Na wniosek grupy pracowników Starostwa Powiatowego w Jarocinie, wyrażam 

zgodę na okresową zmianę czasu pracy pracowników Referatu Komunikacji i Dróg w dniach 

od 12 czerwca 2019r. do 30 czerwca 2019 r., poprzez ustalenie godziny rozpoczęcia pracy na 

godzinę 7.00 oraz zakończenia pracy na godzinę 15.00, w przypadku wystąpienia temperatury 

powietrza przekraczającej 30 stopni Celsjusza, powodującej szczególnie uciążliwe warunki 

pracy w pomieszczeniach budynku przy ul. Zacisznej.

§ 2 Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Administracyjno - Inwestycyjnego.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie w Biuletynie Informacji Publicznej.

RAimTRAWNY

Mąrzanna Pyrzyk
Pz/1250/92


